(
PROTOCOLO Nº: 09183/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:38     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05096/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que execute serviços de reparo de buraco na Rua Uruguai, esquina com a Rua Monte Mor no bairro Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de reparo de buraco na Rua Uruguai, esquina com a Rua Monte Mor no bairro Jardim das Laranjeiras.

Justificativa:

Moradores reclamam da falta de segurança no local, devido que o buraco está localizado em frente ao ponto de ônibus, no qual traz riscos a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2.013.

Isac Garcia Sorrillo
“ISAC MOTORISTA”
-vereador-

image1.jpeg